1 5
A A
B B
C C
D D
E E
F F
2 63 74 8

D D
E E
F F
2 23 34 41
A
B
C
D
E
F
2 3 4
AGATHA-M/44/P   AGATHA-H/44/P   C. FONTAINE/44/P   E. FONTAINE/44/P
11965  L. AGATHA-H/60/P  P-28  (5x60)
11968  T. AGATHA-H/60/P  P-11  (5x5)
11974  R. AGATHA-H/60/P  P-45  (8x60)
11892  AGATHA-H/60/P  M-37  (60x60)
6
V2
11511  R. AGATHA-H/44/P  P-38  (8x44)
11469  L. AGATHA-H/44/P  P-14  (3x44)
11479  T. AGATHA-H/44/P  P-8  (3x3)
11320  AGATHA-H/44/P  M-30  (44x44)
12
V2
16460  AGATHA-H/90/P  M-49  (90x90)
16461  R. AGATHA-H/90/P  P-53  (8x90)
4
V2
0,5-2 mm

1
A
B
C
D
E
F
2 3 41
A
B
C
D
E
F
2 3 4
11322  AGATHA-M/44/P  M-30  (44x44)
11512  R. AGATHA-M/44/P  P-38  (8x44)
11468  L. AGATHA-M/44/P  P-14  (3x44)
11478  T. AGATHA-M/44/P  P-8  (3x3)
11921  AGATHA-M/60/P  M-37  (60x60)
11966  L. AGATHA-M/60/P  P-28  (5x60)
11969  T. AGATHA-M/60/P  P-11  (5x5)
11975  R. AGATHA-M/60/P  P-45  (8x60)
6

21500 Kg.
Cont./20’
24000 Kg.
Cm. Inch. Pzs/Units M²/SQ. M Kg Cjas/Boxes M²/SQ. M Kg Cjas/Boxes M²/SQ. M Kg M²/SQ. M M²/SQ. M
90 x 90 35,4 x 35,4 1 0,81 21 36 29,16 798 - - - 785 877
0,5-2 mm
agatha-h/90/p
17463  D. CRISTALMINE-H/90/P  P-88  (90x90)
16460  AGATHA-H/90/P  M-49  (90x90)
16461  R. AGATHA-H/90/P  P-53  (8x90)
4
V2
17324  T. I. AGATHA-H/P  P-80  (41x41)
17326  C. AGATHA-H/90/P  P-61  (8x90) 17327  E. AGATHA-H/90/P
P-51  (15x15)
17527  D. AGATHA-H/90/1/P  P-76  (90x90)